

**PROTOKÓŁ NR 113/10**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 17 lutego 2010r.**

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto                   - Skarbnik Powiatu,  
Sławomir Owczarek       - Sekretarz Powiatu  
Robert Ślęzak             - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Obrony Cywilnej

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 112 /10 z dnia 9.02.10r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przyglów – Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską,
  - 2) powołania Komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 r. .
5. Opracowanie wniosku w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego
6. Ustalenia limitu na rozmowy telefoniczne dla p.o. dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie.
7. Wyrażenie zgody na utworzenie w roku szkolnym 2010/2011 nowych kierunków kształcenia zawodowego w Technikum Nr 1 ZSP Nr 2 we Włoszczowie.
8. Informacja dot. planowanego naboru na rok szkolny 2010/2011 do szkół prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.
9. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

**Ad. 1.**

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

**Ad. 2.**

Pan Sekretarz przedstawił protokół nr 112/10 z dnia 09.02.10r. , który Zarząd przyjął jednogłośnie.

**Ad. 3.1**

Pan Sekretarz poinformował, że Gmina Włoszczowa zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, zwróciła się z prośbą o opinię w sprawie inwestycji drogowej polegającej na

rozbudowie ul. Młynarskiej na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania z ul. Sienkiewicza.

Zarząd wyraził pozytywną opinię i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 22/10 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przyglów – Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską,

#### **Ad. 3.2**

Pan Przewodniczący poinformował, że w końcu stycznia br. skończyła się umowa o pracę Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 19.08.1998r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu konkursu należy rozpocząć procedurę zmierzającą do dokonania wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa w ZOZ Włoszczowa.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 23/10 w sprawie powołania Komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

#### **Ad. 4**

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie Powiatu na 2010 r. wynikają z potrzeby wprowadzenia do budżetu dotacji celowych na realizację projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w wyniku podpisania umów przez ZSP Nr 2 na doksztalcanie uczniów z matematyki i przez ZSP Nr 3 na doksztalcanie uczniów z języka angielskiego, oraz zmian planowanych kwot wydatków między paragrafami w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej.

Zarząd przekazał projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 r. pod obrady Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego i sesji.

#### **Ad. 5**

Zarząd zawnioskował o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego, której przedmiotem będzie podjęcie uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 r. oraz przyjęcie sprawozdania Zarządu z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Włoszczowski za rok 2009.

#### **Ad.6**

Pan Przewodniczący przedstawił pismo w sprawie ustalenia limitu na rozmowy telefoniczne dla p.o. dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie z propozycją 90 zł. miesięcznie.

Zarząd przyznał dla po. dyrektora PUP we Włoszczowie limit na rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego w proponowanej wysokości.

#### **Ad. 7**

Pan Ślęzak przedstawił pismo Dyrektora ZSP Nr 2 we Włoszczowie w sprawie propozycji utworzenia w roku szkolnym 2010/2011 dwóch nowych kierunków nauczania w Technikum Nr 1 tj. - organizacja reklamy i handlowiec.

Zarząd wyraził zgodę na utworzenie w roku szkolnym 2010/2011 proponowanych nowych kierunków kształcenia zawodowego w Technikum Nr 1 ZSP Nr 2 we Włoszczowie.

**Ad. 8**

Pan Ślęzak poinformował o planowanym naborze na rok szkolny 2010/2011 do szkół prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.

- w I Liceum Ogólnokształcącym planowane jest 5 oddziałów o profilu humanistycznym, europejskim, biomedycznym, matematycznym i matematyczno - informatycznym,
  - w ZSP Nr 2 w II Liceum Ogólnokształcącym planowane są 3 oddziały o profilu humanistycznym, biologiczno – chemicznym i biologiczno - geograficznym
- w Technikum Nr 1 planowane są 4 oddziały o profilu informatyk/organizacja reklamy, ekonomista/handlowiec, żywienia i gospodarstwa domowego/ ochrona środowiska, rolnik/agrobiznes, architektura krajobrazu.
- w ZSP Nr 3 w III Liceum Ogólnokształcącym planowany jest 1 oddział o profilu ogólnym,

w Technikum Nr 2 planowane są 4 oddziały o profilu ekonomista, technologii żywienia, elektryk, mechanik, logistyk, usług gastronomicznych

w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 2 planowane są 3 oddziały o profilu kształcenia mechanik pojazdów samochodowych, ślusarz, elektryk, cukiernik, operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego, rzeźnik- wędliniarz, blacharz samochodowy, piekarz, fryzjer, stolarz, technolog robót wykończeniowych w budownictwie, betoniarz – zbrojarz, kucharz małej gastronomii, sprzedawca.

Zarząd wyraził zgodę na nabór do szkół na poziomie roku ubiegłego, ale jeśli będzie duże zainteresowanie młodzieży kierunkami kształcenia w danej szkole, to planowana ilość oddziałów może się zwiększyć .

**Ad. 9**

1. Zgodnie z ustaleniami na poprzednim posiedzeniu Zarządu Pan Ślęzak poinformował, że w br. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie będzie ogłaszał konkursu w sprawie stypendiów dla studentów ze środków unijnych.
2. Pan Przewodniczący poinformował, że 23 lutego 2010 r. o godz. 10<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego zaplanowano spotkanie z przedstawicielami samorządów gminnych z terenu Powiatu Włoszczowskiego, tematem którego będzie omówienie możliwości udzielenia wsparcia finansowego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na dostosowanie pomieszczeń oddziału ginekologiczno-położniczego do standardów umożliwiających przeprowadzanie zabiegów operacyjnych w okresie ok. 8 miesięcznego wyłączenia z użytkowania bloku operacyjnego spowodowanego jego modernizacją. Przewidywany koszt inwestycji to kwota 800 tys.- 1 mln. zł. Powiat Włoszczowski deklaruje dofinansowanie w kwocie 300 000 zł., gdyby samorządy gminne z terenu powiatu mogły dofinansować inwestycję w kwocie 500-600 tys. zł., ZOZ zdołałby wykonać to zadanie.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 8.30 do godz. 9.45.

Protokolant:

  
D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu

  
Ryszard Maciejczyk